I N D I C A Ç Ã O  Nº. 134
SESSÃO ORDINÁRIA DE 09/06/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a desobstrução das bocas-de-lobo e galerias de águas pluviais da Avenida Jaime de Almeida Pinto, no Conjunto Habitacional Humberto Popolo, bem como verificar a causa do mau-cheiro exalado pelos mesmos, a fim de atender aos anseios de moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 09 de junho de 2003.

Vereador Autor NENÊ BUENO